
60 mln pasażerów Wizz Air w Polsce
#Lotnictwo cywilne  14 czerwca 2018 

Wizz Air świętuje osiągnięcie doskonałego wyniku w Polsce – już 60 milionów
pasażerów skorzystało z oferty przewoźnika w polskiej siatce połączeń. Dla
uczczenia tego wydarzenia, szczęśliwy pasażer podróżujący do Rzymu
otrzymał voucher.
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Pierwszy lot Wizz odbył się z Katowic w maju 2004. Od tego czasu linia stale rozwija
siatkę połączeń oferując obecnie 160 tras do 30 krajów z 8 lotnisk w Polsce. Liczba
samolotów Wizz stacjonujących na polskich lotniskach wzrosła do 25, po umieszczeniu
2 nowych samolotów w Warszawie i Katowicach w tym roku. Z ponad miejsc w
sprzedaży na polskich trasach, Liczba miejsc w ofercie Wizz wzrosła o 19% w
porównaniu do poprzedniego roku i wynosi obecnie 10,5 mln.

Kolejny etap rozwoju siatki połączeń Wizz z Polski w tym roku to 21 nowych połączeń,
w tym nowych 7 tras uruchamianych w tym miesiącu z Katowic (Porto, Monachium-
Memmingen, Charków, Malaga, Faro i Podgorica) z Warszawy do Podgoricy.

Zaledwie 14 lat po rozpoczęciu działalności, ponad 155 mln pasażerów wybrało
podróże z Wizz. W tym miesiącu flota linii powiększyła się i składa się obecnie ze 100
samolotów, a siatka połączeń liczy ponad 600 tras, z ponad 100 trasami
uruchamianymi w 2018 i 2019 (Flota Wizz Air liczy 100 samolotów, 2018-06-04).

Andras Rado, manager ds. komunikacji korporacyjnej w Wizz Air, powiedział: Z
radością świętujemy doskonały wynik razem z naszymi klientami z Polski:
przewieźliśmy w sumie 60 mln pasażerów na naszych trasach w polskiej siatce

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
flota-wizz-air-liczy-100-samolotow


połączeń. W ciągu 14 lat nasza oferta rozwinęła się i dziś pozwala odkrywać 30 krajów
w Europie i poza nią […]. Dziękujemy naszym lojalnym klientom z Polski za wybranie
Wizz.

Plany węgierskiego towarzystwa zakładają przewiezienie w tym roku na trasach z/do
Polski 10 mln podróżnych. Jak poinformował Skrzydłatą Polskę Andras Rado, Już
wkrótce linia ma ogłosić uruchomienie nowych połączeń w polskiej siatce, jednak na
pewno nie będą to loty pomiędzy miastami na terenie naszego kraju. Wizz Air zamierza
pozostać na Lotnisku Chopina i nie bierze pod uwagę ewentualnych przenosin do
Modlina – dodał Andras Rado.

Zamierzamy skupić się na trasach europejskich i na razie nie myślimy o połączeniach
transatlantyckich. Nie planujemy także obecnie uruchomienia lotów do Rosji, ale nie
wykluczamy ich w przyszłości – stwierdził Andras Rado.
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